令和 元年 8月 23日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                          うるま市指定管理候補者選定等委員会

会 長  佐 藤  学

令和元年度第２回うるま市指定管理候補者選定等委員会の調査・審議結果について（報告）

 令和元年７月４日付でこども未来課より要請のありました指定管理候補者の選定に向けた調査審

議につきまして、令和元年度第２回うるま市指定管理候補者選定等委員会において調査・審議した

結果は、下記のとおりとなりましたので、報告いたします。

記

調査・審議結果

赤道学童クラブの指定管理候補者について、調査・審議の結果、選定基準等に照らし、

下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  令和元年８月２２日（木）

【選定結果】  候補者  シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

        次点者  ゆい・ゆい子どもサポート

【選定理由】   選定基準等に基づき厳正に審査した結果、選定された候補者は応募３者のうち

評価が上位となり、指定管理者として施設運営が可能であると判断しました。

         また次点者については、評価点数が２位で選定基準等もクリアし、管理運営が

        可能と判断し選定しました。

【付帯意見】